
          
 
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 ISTARSKA ŽUPANIJA 
 POGLAVARSTVO 

Klasa: 602-02/06-01/06 
Urbroj: 2163/1-01/8-06-2 
Pula, 09. svibnja 2006. 

 
 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika g. Antona Peruška 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
 
 PREDMET: Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku školskog odbora  
   OŠ "Rivarela" Novigrad o darovanju k.č.br. 2431 k.o. Novigrad 
 
 Na temelju članka. 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", broj 6/03- pročišćeni tekst, 10/04 i 13/05), Poglavarstvo Istarske županije na 
sjednici održanoj dana 09. svibnja 2006. godine, donosi slijedeći  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku školskog 

odbora OŠ "Rivarela" Novigrad o darovanju k.č.br. 2431 k.o. Novigrad, koji čini sastavni 
dio ovog Zaključka. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka upućuju se Županijskoj Skupštini Istarske županije na 

razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Mladen 

Dušman - pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport Istarske županije. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
         Predsjednik  
        Poglavarstva Istarske županije  
                    Ivan Jakovčić 



Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" br. 76/93), članka 52. stavak 
1. točka 2. alineja 1. Statuta OŠ "Rivarela" Novigrad i članka 36. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 02/01, 12/01, 06/03-pročišćeni tekst, 10/04 i 13/05) 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana_____________donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Odluku školskog odbora OŠ "Rivarela" Novigrad klasa:361-

02-01/06-01-1, Urbroj:2105/03-10/06-01-6 od 08.veljače 2006.g. 
 

 
1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na Odluku školskog odbora OŠ "Rivarela" 
Novigrad, klasa i urbroj gornji, kojom se nekretnina u vlasništvu OŠ "Rivarela" Novigrad, 
označena kao k.č.br. 2431, K.O. Novigrad, površine 4.917m2, u naravi dječji vrtić, daruje 
Gradu Novigradu, a u svrhu formiranja građevne parcele Dječjeg vrtića "Tičići" Novigrad i 
pratećih igrališta za potrebe Dječjeg vrtića. 
 
2.Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije". 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
 
 

Predsjednik 
 Anton Peruško 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


